PORTARIA N.º 27.2008

“DESIGNA SERVIDORA PARA SUBSTITUIR

SECRETÁRIA DO PREFEITO E RESPONSÁVEL

PELOS PROTOCOLOS”.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA SR.

OLYNTHO FIORIN, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA a
servidora SILDA REGINA CAMINI – Servente, Padrão 01, Classe A, a
Substituir a Secretária do Prefeito e Responsável Pelos Protocolos da
Municipalidade, no período de 12 a 14 de março de 2008, em virtude da
titular participar no curso Sindicância e Processo Administrativo
Disciplinar, promovido pelo IGAM, em Porto Alegre RS.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 11 de março de 2008.

OLYNTHO FIORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Municipal de Administração e Planejamento